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第９章 都市建設部 

都市計画課関係 

１ 都市計画審議会 

  令和３年度は、開催がなかった。 

 

２ 景観審議会 

開催期日 内        容 

令和 4 年 3 月 23 日 第 4 回鹿沼市景観審議会 

(1) 会長、副会長の選任について（議事） 

(2) 景観重要建造物（日吉神社）の指定について（議事） 

 

３ 都市計画法等の許可等の状況 

法令等の名称 件数 

都市計画法第 29 条開発許可 

都市計画法第 43 条建築許可 

都市計画法第 53 条建築許可 

土地区画整理法第 76 条建築許可 

地区計画届出 

景観法・鹿沼市景観条例に基づく届出 

栃木県屋外広告物条例に基づく屋外広告物の許可 

38 件 

15 件 

29 件 

13 件 

27 件 

11 件 

141 件 

 

４ 地籍調査事業 

  令和３年度は、完了地区はなかった。 


